МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ »
(МБОУ «СОШ № 2с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш Йолу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йуккъерадешаран хьукумат

«ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУКЪАРА ЙУККЪЕРАДЕШАРАН №2 ЙОЛУ ИШКОЛ»
(МБЙУХЬ «ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУЙУШ № 2 ЙОЛУ ИШКОЛ»)

Протокол №1
заседания предметной комиссии по индивидуальному

отбору в профильные классы 10-ых классов

от 04.08.2025г.

Председатель: Мудаева П.Х., заместитель директора по УВР.

Секретарь: Висаитова Л.Р., заместитель директора школы по УР начальной школы;
Присутствовали члены комиссии:

Ибрагимова Л.М.-учитель биологии;

Маглаев Д.Р.- учитель химии.;

Дажикаева М.И.-учитель математики

Повестка дня:

1. Анализ документов, представленных для зачисления в профильные 10 классы;

аттестатов об основном общем образовании; ведомостей образовательных достижений,

обучающихся освоивших ФГОС ООО, оценки по профильным предметам.

2. Составление рейтинга обучающихся, претендующих на зачисление в профильные

классы.

3. Принятие решения о зачислении.

СЛУШАЛИ:

1. Слушали Мудаеву П.Х., которая представила для обсуждения рейтинговую таблицу

индивидуального отбора учащихся, подавших заявление для обучения в 10 профильный

класс (естественно-научного профиля). Рейтинговая таблица составлена согласно
критериям, предусмотренным «Положением о порядке организации индивидуального

отбора при приеме либо переводе в МБОУ «Школа № 2 с.п.Знаменское» для получения

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

учебных предметов или для профильного обучения».
2. Слушали учителя биологии Ибрагимову Л.М., учителя химии Маглаеву Д.Р., учителя

математики Дажикаеву М.И., которые проанализировали результаты годовых оценок по

математике, биологи и химии, результаты основного государственного экзамена. И на

основании представленной таблицы составили рейтинговый список учащихся для

обучения в 10 профильном классе (естественно-научного профиля).

Решение комиссии:

Утвердить рейтинговый список обучающихся и предоставить его для рассмотрения в

приемную комиссию.

Проголосовали:

«за» 4 человека

«воздержались» - 0

«против»- 0

К протоколу прилагается:

Приложение №1 Рейтинговая таблица.

Председатель комиссии

Секретарь:

Дудаева П.Х./

МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ »
(МБОУ «СОШ № 2с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш Йолу кГоштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йуккъерадешаран хьукумат

«ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУКЪАРА ЙУККЪЕРАДЕШАРАН №2 ЙОЛУ ИШКОЛ»
(МБЙУХЬ «ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУЙУШ № 2 ЙОЛУ ИШКОЛ»)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 2 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»

Рейтинг индивидуального отбора в класс профильного обучения естественно-научного профиля

2025-2026 учебный год

Номер
заявления

Итоговая отметка Результаты ГИА Дополнительные
баллы

Суммарный
балл

Средний
балл

аттестата
Рейтинговый

номер
Решение конкурсной

комиссии
ПО

русскому языку
По

математике

по химии
или

биологии

ПО
русскому языку по математике по химии или

биологии

3 3 3 X -
5 ~ -  Э б'б) W « Г

oooz 3 3 1 О С - "
Л -ло г З'бЗ ЗГ ~т----  ---------

ЗбгшсЛгЬ б' / / •

0 0  $3 от 3" 3 ' 3 '
О С - f  я, З зг 3 ' /

~т ~~-----------

ооо! о 1 6 — х -
б - 2 .Y 1 £ £  / л а /

ООО 3 г 6 —
ОС -  / /

3 3 1 £ § /

0 0 0 6 6 3~

'
1 3  /Ла , г

ООО? 3" 4 — j c  - / /
Г -  3 Z з ? 3~ 3- -----

;> Ш ?  3 ЛЭ а /

ООО? 3 ' 1 — J c - /2 3 3 1 3 'Зп 6"лл
ооод 3 3 ' 3~ —

х  -  Щ
Г - 2 2 3 3 3 3 6  /л<л /

00 ■/О 3 ч 6 3 3 — х -  *2 33> 1 Z 0 3  /Л а /
7------- --------

Председатель комиссии
Секретарь____________
Члены комиссии:
Педагог психолог_____
Учитель географии__ _
Учитель информатики_

П.Х. Му даева
А.М.Исаева

Р.М.Успанова
М.С.Беттаева
А.И.Сайдулаева